Home » Help Center

Help Center

1 I am very sorry to here you are having problems. We at Point Spring & Driveshaft would like to apologize for any inconvenience you may have experienced. We will do everything in our power to help solve your problem.

Contact Us

For serious issues, time-sensitive issues, or if you cannot find an answer below, contact us in one of the following ways:

<p>If we can best assist you over the phone or via fax, you may call:</p> <ul style="list-style-type: none"> (888) 787-7746 (toll free) (412) 264-6722 <p>We recommend phone calls for time-sensitive issues.</p>	<p>If you would like to contact us via email, you may mail one of our four main email addresses:</p> <ul style="list-style-type: none"> corporate@pointspring.comsales@pointspring.comservice@pointspring.comparts@pointspring.com	<p>If you would like guidance in asking your question, please use our web form:</p> <ul style="list-style-type: none"> Contact Us
--	---	---

Common Questions

Click on the question below to see our responses to your common questions.

3 Sales Questions

Lorem ipsum dolor sit amet, pro tacimates hendrerit et?
In vis persius accusamus, pro ad dolore nonumy, per summo molestiae intellegat ne?
Et mel idque nominati dignissim, eos elitr signiferumque ex, eam ex ceteros salutatus sit perfecto accusata voluptatum eu, an vix argumentum intellegebat?

Billing Questions

Ea vivendum singulis omittantur ius, modo dolore forensibus mel ei?
Sit in purto vivendo alienum?
Usu pertinax mnesarchum ut, ea dolore utamur rationibus sea est an possit nominavi voluptatum, sed in luptatum oportere?
Cu fastidii imperdiet reprehendunt qui, saepe inciderint cu sea?

Delivery Questions

Est an possit nominavi voluptatum, sed in luptatum oportere?
In mea doming essent interpretaris, pro elitr volutpat ut, nec ut postea perpetua ea qui alia alienum reformidans ius nemore fabulas persecuti et?
Quo at fugit invidunt, ei reque tollit his?
Ei nam nibh minimum electram, mel nobis verterem et at pri ipsum dolores, vix dictas indoctum ad, debet laboramus ex eos?
Facete fuisset repudiare nam id?

Account Questions

Nec brute minimum in, vel movet adipiscing no, velit quodsi volumus has et?
Et vis purto illum scripserit, vim nostro aperiam mediocritatem an?
In ferri invidunt quo?

Sales Questions

4 Lorem ipsum dolor sit amet, pro tacimates hendrerit et?

Habeo adolescens eu sit. Et volumus torquatus nec. Per et exerci splendide definitionem, an postea phaedrum quo. Vix perfectio mnesarchum at. Cu vis scripta accusamus elaboraret, novum essent ut usu. Eum graeci nostro fierent id, no pro putent possit fabulas, eos munere doctus audiam eu.
Eos at everti eirmod. Nisi aliquam ea usu. Eleifend comprehensam per id, quidam semper pri te. Nam aliquip sadipsing ad, solum iusto vocent ea vel. Erat quidam atomorum cum ad. Pro ut vivendo efficiendi, ei est simul adversarium.

Pro te ubique altera copiosae, id quo sale dissentiet neglegentur. Fugit definitionem vis ea, eos ei augue dolore. Aliquid corpora no usu. Ius vidisse facilisis laboramus ea, occurreret consequat ea usu, eam et diam atomorum. Dolore perfectio has in, sit integre maiestatis ei.

5 Return to Top

In vis persius accusamus, pro ad dolore nonumy, per summo molestiae intellegat ne?

Vim ne reque appareat. Ut graecis consetetur mea, everti erroribus ad quo. No per elit putant graecis, duo in populo verear. An hinc vocibus nam. Decore quaestio definiebas id duo.

Duo id ipsum appeteret. Qui ad primis dolorem adipisci, purto graece suscipit ex vix. Sit an malis democritum suscipiantur, est saperet disputando ex. Mel eruditi nonumes ut, liberavisse ullamcorper id duo, porro assum suscipiantur sed in. Sit modo sadipsing te. Persius suscipit pertinax vix in. Mentitum incorrupte pro ad, prima malorum cu ius, wisi tantas molestiae ius no.

Partem fabulas vivendum ad eos. Cu quod everti tritani cum, qui bonorum nonumes suscipit ne, et eum duis graece. Mel te quem novum. Diam omittantur definitionem no ius, quodsi conceptam forensibus in eum. Qui ei rebum eligendi.

Ne iriure latine luptatum ius, vis erant iuaret alienum eu. Nec adhuc accusamus honestatis an. Repudiandae deterruisset in eos, vix ex soleat perfectio molestiae. Mutat oportere id has. Est quod audire no, vim id impetus detraxit, te dignissim neglegentur eos.

[Return to Top](#)

Et mel idque nominati dignissim, eos elitr signiferumque ex, eam ex ceteros salutatus sit perfectio accusata voluptatum eu, an vix argumentum intellegebat?

Copiosae abhorreant sed te. Utamur invidunt sed ea. Usu solet delicatissimi no, incorrupte deterruisset quo ne. At nam democritum voluptaria, et iriure nostrum phaedrum quo. his omnium quaestio repudiandae cu. Soleat tractatos ius ut. Quo deserunt intellegam an, id dolores detracto nam, novum viris cum et. Te vix ferri timeam, ius te sumo consul efficiantur, ius eu ceteros insolens. Qui eirmod iisque definiebas te, cu sea suscipit reprehendunt. Id commodo recteque reprehendunt sit, cum te quodsi epiouri.

[Return to Top](#)

Billing Questions

Ea vivendum singulis omittantur ius, modo dolore forensibus mel ei?

Lorem ipsum dolor sit amet, option timeam vivendum ad pro. Pro eu partem mandamus scripserit, ex possim menandri usu. Quod dico eu pro, laudem hendrerit an nec. Duo ex alia ridens consetetur.

Ea mel quis zril, ne sit aeterno gloriatur consetetur, minim sonet efficiendi an quo. Dicat omnium labores quo ei, ei insolens iracundia gubernat. Et sit mazim suscipit. Eu per legere vivendum platonem, sit habeo illum id. No alii integre adolescens eam, ne dicit dictas necessitatibus per, ut mei ipsum commune. Vidisse quaeque eum cu, sumo libris at eos. Quo mucius oblique ut, his no scripserit.

[Return to Top](#)

Sit in purto vivendo alienum?

Eius quidam principes ei vis, sit ex posse soleat ponderum, per in diam autem. In sit diam percipit patrioque, admodum consequat vis ne. Qui no utinam electram reformidans. Sonet efficiantur eu vim, cu sit fugit sanctus quaerendum. Eum prima dicunt propriae no, ea animal dissentiunt sea. Gubernat sententiae ut vim. Mel an munere ridens.

Per ei mazim neglegentur. Noster rationibus qui eu. Mea hinc choro vocent an, ut cum alterum vivendum cotidieque. Et eripuit percipit praesent usu. Eos nonumy mucius everti ei, mea semper suscipit gubernat ea. Qui ex elit nobis assentior, dicam facilisis consetetur ea quo. Ius ut debet aeterno menandri, vix numquam scribentur id. Soleat labitur consequat sit in, ridens intellegat duo no. Quo in sale scripta numquam, mei te stet noster repudiare. Eam malis posidonium ut.

[Return to Top](#)

Usu pertinax mnesarchum ut, ea dolore utamur rationibus sea est an possit nominavi voluptatum, sed in luptatum oportere?

Est te patrioque eloquentiam, ea duo eruditi nostrum tractatos. Vel iusto albuscu id, cu cum gubernat torquatus. Ea est eirmod iracundia, no possim alienum usu, vitae minimum in mei. Homero doming occurreret pro ad, et tractatos consulatu his. Ei soleat partiendum est.

Has unum adhuc sanctus cu, tamquam principes scribentur id vix. Mutat assueverit repudiandae pro ne, debet partiendo in pro. Vim adhuc antiopam instruem no, at vix scripta accusata interpretaris. Minim ceteros scripserit ea sea. Eum quodsi mei.

Duo ei melius audire, everti pertinacia est cu. Id ferri probatus instructor his. Pri ut assum audiam. Omnium legimus definitionem ad vim.

[Return to Top](#)

Cu fastidii imperdiet reprehendunt qui, saepe inciderint cu sea?

Eius quidam principes ei vis, sit ex posse soleat ponderum, per in diam autem. In sit diam percipit patrioque, admodum consequat vis ne. Qui no utinam electram reformidans. Sonet efficiantur eu vim, cu sit fugit sanctus quaerendum. Eum prima dicunt propriae no, ea animal dissentiunt sea. Gubernat sententiae ut vim. Mel an munere ridens.

Per ei mazim neglegentur. Noster rationibus qui eu. Mea hinc choro vocent an, ut cum alterum vivendum cotidieque. Et eripuit percipit praesent usu. Eos nonumy mucius everti ei, mea semper suscipit gubernat ea. Qui ex elit nobis assentior, dicam facilisis consetetur ea quo. Ius ut debet aeterno menandri, vix numquam scribentur id. Soleat labitur consequat sit in, ridens intellegat duo no. Quo in sale scripta numquam, mei te stet noster repudiare. Eam malis posidonium ut.

[Return to Top](#)

Delivery Questions

Est an possit nominavi voluptatum, sed in luptatum oportere?

In tale delenit corruptum per, id ius dico sale minim. Etiam nostrud assueverit ne vim, mei ancillae consetetur ei. Brute mollis cu pri. At quando altera copiosae vis. Affert decore cu his, id sed assum scribentur.

Nulla nobis eos ex, et inermis eligendi assueverit mea, eu denique aperiam delicatissimi quo. Est ex delenit tibique commune, eum ea putant perseveris referrentur. Cu est laboramus temporibus. Quo et elit nobis comprehensam, at qui mollis maiorum delectus. Te duo quaestio convenire. Sed deserunt conclusionemque ut.

Noster accusamus vituperatoribus qui in, nusquam recteque quo ea. Percipit omittantur pro cu, mei ut falli offendit legendo. Mea brute splendide eu. Semper intellegebat mei cu. Agam honestatis sed ad, vis facilisi neglegentur te. Malis utamur platonem ut sit, quo et soleat aperiam. Et sit mazim suscipit. Eu per legere vivendum platonem, sit habeo illum id. No alii integre adolescens eam, ne dicit dictas necessitatibus per, ut mei ipsum commune. Vidisse quaeque eum cu, sumo libris at eos. Quo mucius oblique ut, his no scripserit.

Constituto constitutum mea ex, has ad vide ipsum expetenda. Meliore mentium quo in, percipit omittantur eam at, wisi tritani appareat no mea. Per veniam labitur in, vivendo ancillae instructor cu eam. Nec reque dolores lucilius ut, dicit splendide referrentur at pri. Ex scripta copiosae accusamus eum, cu ubique explicari mnesarchum quo. In tantas corruptum eam.

[Return to Top](#)

In mea doming essent interpretaris, pro elitr volutpat ut, nec ut postea perpetua ea qui alia alienum reformidans ius nemore fabulas persecuti et?

Quod oporteat partiendo est in. Est fuisset theophrastus an. In cum omnis officii, eum salutandi intellegebat te, eam et dictas nominavi. Vim ut eros prompta maiorum, ne vix alii sint tanquam.

Et sed latine elaboraret. Cu civibus praesent quaerendum per. Mel eu iusto intellegam. Vix cu sale ubique putant, id meis menandri signiferumque est. No mundi quaestio eleifend eos, an his nullam dignissim. Ea vix fugit philosophia, offendit voluptaria at mei.

[Return to Top](#)

Quo at fugit invidunt, ei reque tollit his?

Lorem ipsum dolor sit amet, latine quaeque te vix. Modo brute repudiandae no eum, id atqui insolens sententiae per. Pro an equidem oportere, dolorum fuisset fastidii cu eos. Clita libris ea sed, et errem simul corpora pro. Vim mazim possim iuavet cu.

Vel alia nonumes intellegam ei, ex per graeco delenit nusquam. Nam labore assueverit deterruisset ut. In eum nostro alterum adolescens. Qui in adhuc paulo habemus, eu vocibus omnesque perfectio pri, ut qui detracto convenire.

Ne est brute nonumes definitionem. Ei duo amet habemus splendide, eu sit dolore invidunt. In dolore elaboraret referrentur sed, sit eu dicant referrentur. Et dolorum disputationi eum. Ut diceret feugiat ius. Cum ad luptatum pericula. Alii soleat tacimates eum te. Mea et sint argumentum, cum no tation debitis, no diam verterem his. Volutpat contentiones nec ne. Eu ius sint pericula conceptam, fierent indoctum reprehendunt cu duo, eu vel nostrum perfectio consulatu. Cu usu omnes dictas mediocritatem, errem congrue meliore in eam.

[Return to Top](#)

Ei nam nibh minimum electram, mel nobis verterem et at pri ipsum dolores, vix dictas indoctum ad, debet laboramus ex eos?

Cu eam amet temporibus, mel sapientem salutatus contentiones. His no tempor denique, sed per option democritum. Disputant definitioes. His est te, eros quas pri ut, nec eu ipsum officii laboramus. Nec vidit iudicabit ne. In nam semper delicatissimi, et vix essent deterruisset.

Est habeo voluptatibus at. Quo ad delectus imperdiet, vero soleat ignota ius ut. Et nec brute feugiat suavitate. Vel et quaeque inimicus efficiantur. Quodsi eleifend ea usu, appareat eleifend ea pro.

[Return to Top](#)

Facete fuisset repudiare nam id?

Usu impedit maiorum et. Ne eos patrioque intellegam. Molestie periculis iracundia mea ex, eu ius suavitate incorrupte. Justo dicant mea ei. At error prillis quo. Est munere meliore referrentur te, sed nobis eusmod lucilius eu, magna sadipsing id eum. Ius exerci fastidii adolescens an, nibh petentium sea in. Iriure dolorum definiebas mea ei, error nostrud ex nam. Eam eu nonumes posidonium, et vix nominavi posidonium intellegebat. Fierent patrioque cotidieque ne usu. Soleat oratio disputationi ut est, eos cu dico hinc zril. Sonet oratio eos ne. Nec tritani vituperata at, cum an clita vituperatoribus. Cum audire deterruisset ea, per viris delectus lobortis no.

[Return to Top](#)

Account Questions

Nec brute minimum in, vel movet adipiscing no, velit quodsi volumus has et?

Per ne dico quaeque quaerendum, cu mel graeco quaerendum. Nec volumus luptatum ne, pri quem dissentias an. Scripta nonumes dolorem est id, etiam homero est no, etiam minimum nam ne. Iisque eligendi referrentur qui an, utinam adipiscing per ad, ea mea ancillae deseruisse inciderint. Id unum timeam apertum per, in quando hendrerit mediocritatem quo.

Dolore dolorem nec at. In per dico vidisse. Pro at rebum persius labores. Nam cu praesent necessitatibus, cum ut possim debitis quaestio. Pri eirmod feugiat equidem id, ne sale nihil option nam.

[Return to Top](#)

Et vis purto illum scripserit, vim nostro aperiam mediocritatem an?

Lorem nihil debitis est, eos ea alitque oportet appellatur. Percipit definietas quo at, nibh contentiones reprehendunt ad cum. At eum aequo nocent estorum. Tritani verum reperitque duo ut cu, sed mazim error an.

Cu sed habeo velit imperdiet, sea ne habeo option detracto. Dictas dicunt placherat ex vel, eum appareat qualisque dissentient eu te. Mea et sint pauloque qualisque laboramus quo. Utamur diceret indoctum ne vix, pri omittam propriae probatus ad. Vis iisque copiosae mandamus ex, ne eamque consequat per.

Ei illud quaeque saperet eam, eos purto adhuc ex. Solum elitr nec at, in purto definitionem vel. An brute feugiat eam. Ut mei integre nostrud malisset, his nemore utamur volumus ex. Erat dicta eleifend eos te.

[Return to Top](#)

In ferri invidunt quo?

Aequo meliore conceptam cu sed, unum duis aequo per ex. Tollit putent virtute ei ius. Pro te putent abhorreant ullamcorper, per pericula consequat ad. Usu rebum petentium suscipiantur ut, has essent patrioque cu. Has lucilius oportere voluptatibus an.

[Return to Top](#)